
Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně 
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 
 

    

 
 

 
 
      V Brně, dne 20. 11. 2024 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Impedanční trubice“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 

dodavatelů je doslovně převzata. 
 

Dne 19. 11. 2024 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
„V zadání veřejné zakázky specifikované výše je uveden požadavek na dodání mikrofonů pro impedanční trubici, 
které budou měřit ve frekvenčním rozsahu 20 Hz – 20 kHz. Požadavek na frekvenční rozsah impedanční trubice 
je však pouze 50 Hz – 6 kHz.  
Je možné nabídnout mikrofony s frekvenčním rozsahem adekvátním k požadavkům na impedanční trubici? 
Děkuji.“ 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Požadovaný rozsah mikrofonu i mikrofonního předzesilovače byl zvolen podle specifikací běžně používaných 
měřicích mikrofonů (20-20 000 Hz), ale vzhledem k požadovanému frekvenčnímu rozsahu trubice lze dodat 
mikrofony a mikrofonní předzesilovače s rozsahem alespoň stejným jako u trubice, tedy minimálně s rozsahem 
50 Hz - 6 kHz.  
 
Zadavatel zveřejnil na svém profilu revidovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace (viz Příloha č. 1 - Technická 
specifikace_REVIZE DLE VZD č. 1). 
 
 
Zadavatel žádá dodavatele, aby si aktualizované znění zadávací dokumentace řádně prostudovali. Dodavatelé 
jsou povinni při zpracování a podání nabídek tyto aktualizované přílohy použít.   
 
V návaznosti na poskytnutí tohoto vysvětlení zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání elektronických 
nabídek o celou původní délku (nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele). 
 
Přílohy tohoto vysvětlení 

1) Příloha č. 1 - Technická specifikace_REVIZE DLE VZD č. 1 
 

 
 

 
……….…….……………..…………………………………. 
            PhDr. Antónia Polášek 

             na základě plné moci ze dne 27. 2. 2024 

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 


		2024-11-20T13:40:14+0100
	PhDr. Antónia Polášek




